## Polres Blitar Kota Gandeng Perguruan Silat Jaga Kamtibmas di Bulan Ramadhan

Achmad Sarjono - [KOTABLITAR.POLRES.ID](http://KOTABLITAR.POLRES.ID)

Mar 22, 2023 - 21:44

KOTA BLITAR - Polres Blitar Kota menggelar Rapat Koordinasi antar perguruan Silat menjelang bulan suci Ramadhan dan Idul fitri 1444 H/2023 M, di Gedung Patriotama, Selasa (21/03/2023).

Hadir dalam Rapat Koordinasi tersebut Wakapolres Blitar Kota Kompol Yoyok Dwi Purnomo, Kabagops Kompol Lahuri, Kasat Narkoba AKP Sujarwo, Kasat Intel Iptu Brahma, Kapolsek Jajaran, perwakilan kodim0808 Blitar, jajaran OPD Terkait dan Perwakilan pengurus perguruan pencak silat Blitar Raya.